carceralis — custodia

cardinalis 32: 65, 20. *57: 99, 23. venerabiles pat-
res cardinales 42, 80, 14.
— littera

carere: domino c. 12: 31, 10.
— subicere

carica: carice preparate et aptate convenienter, in
quibus milites cum equis suis possint portari
15: 35,23,

caritas, karitas 43: 81, 31. salutem et sinceram in
domino caritatem in der Salutatio 43: 81, 14.
58: 102, 25. karitatem vestram in domino de-
precari 43: 82,7. a caritate vestra orationum
suffragia expetere 43: 81,31,
— ordo

carnalis — dominus, frater

carta: presens c. 38: 73,24. c. absolutionis 47:
86,33, presentem cartam sigilli munimine
communire 1: 1, 23 in c. (pactionum) con-
tineri 26: 53,2. 38: 73, 12. dare et concedere
per cartam publicam 9: 24,22, facta c. 37:
T71,21. 38: 75,28. 51: 92, 25. cartam facere (et
firmare) 7: 22,4. 52: 93, 27. cartam fieri iube-
re 38: 75,32, duas cartas eiusdem tenoris fi-
eri iubere per alphabetum divisas 51: 92,22,
cartam fieri precipere et rogare 52: 94,21.
cartam manu propria roborare et confirmare
38: 75,32. in c. plenius contineri 52: 93,27.
(presentem) cartam sigillo pendenti (sigillo-
rum munimine) roborare 2: 2,32. 30: 62,12.
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cartam, ut in actis cancellarie Pisane civitatis
inveni, scripsi et in publicam formam redegi
9: 25,12. cartam scripsi et signo (signoque)
meo signavi 2: 2,32. 10: 27,6. 11: 29,23. 16:
39,36. 17: 41,7. cartam et cartas publicas,
unam et plures (et) semel et pluries scribere
et confirmare et in publicam scripturam redi-
gere 4: 10,23. 5: 13,31.32. 6: 18, 40. unire per
cartam societatis 6: 17, 14. contra cartam ve-
nire vel eam in aliquo violare 38: 75, 24.

cartula: cartulam facere et recipere 9: 24, 18,

carus, karus, charus: excellens et karissimus
41, 79, 1. carissimus et fidelis 8: 22, 33.
— affinis, amicus, capitaneus, clericus, co-
mes, consanguineus, familiaris, fidelis, filia,
frater, gener, rex, sororius, uxor, vassallus

cassare A 6: 130, 8.

castellania: habere integre et pacifice castellanias
6: 17,41.

castellanus de Cognie 30: 62, 23.

castello: castelli obligati per dote *53: 95, 11.

castrum 6: 16,17. 8: 23,3. 21: 45, 24 22:
47,19.23. 30: 62,23. 51: 91,2.18.19. 92,19.
56: 98,29. castra Massilie 3: 5,1. 6,1. cast-
ra (comunis Pisarum) 5: 12,26. 6: 15,25.37.
16,37. castra de Tuscia 6: 17,41, civitates et
castra finitima districtui Pisano 6: 17,29. c.
et villa cum terminis et pertinentiis et iuribus
51: 91, 8. facere guerram et pacem de terris et
castris et insulis Pisanis 6: 18, 13. locum ha-
bere inter duo castra nostra situm 36: 69, 15.
iuvare (districtui Pisano) finitima castra 6:
17, 31. castra domanii imperii occupata a Flo-
rentinis et Lucensibus et ab aliis civitatibus
6: 17,35, civitates et castra pertinentia ad im-
perium 6: 17,37. castra (comunis Pisarum) in
feodum recipere 5: 12, 26.
— defensio, locus

casus 30: 62,7.

cathedralis — ecclesia

catholicus — fides, princeps, progenitor

causa 29: 59, 19. 30: 62, 1. c. precipua 65: 109, 16.
sine ¢. *57: 99,39. ex causis legitimis appel-
lare *57: 100, 4. remota c. et tarditate qualibet
54: 96, 37. subesse in causis civilibus consuli-
bus 38: 75,37.

cautela: (litteram) dare ad cautelam 58: 103, 21.

cautum: in cauto persolvere 38: 75, 26.

cavere: idonee caveri 22: 47, 22,

cedere imperio *66: 110,41. per litteras c. *66:
111,5. ¢c. inusus 38: 73, 15.

celebrare: electionem ad imperium legittime c.
27: 54, 33.

capitaneus — civitas

celebratio presentis contractus 30: 62, 10

celeritas: responsionem cum celeritate remittere
*60: 104, 28.

celeriter intendere et potenter 54: 96, 32.

celsitudo: (nostra) c. 20: 44,28. 21: 45, 32. 54:
97,2. *59: 104,9. *62: 106, 22. celsitudinem
regiam rogare et obsecrare in domino lesu
Christo *61: 105, 27.
— indignatio, littera

censere 7: 20, 19.20.22. 21, 2. 8. homines Massilie
et qui Massilienses nomine censerentur 16:
39, 1. homines civitatis Pisane et qui Pisani
censerentur 16: 38, 11.
— nomen

censura: censuram et claves ecclesiasticas con-
tempnere 12: 31, 12.

cera — bulla

cereus — sigillum

certiorare 11: 28, 30.31.

certitudo negotii 27: 55, 20.

certus: certum fieri 22: 47, 22.
— apex, dies, nuntius, pars

cessare 19: 42, 32 a turbationis instantia c. A 7:
131, 6.

ceterus: fidei puritatem habere pre ceteris clario-
emsi 12,5,

chorus 58: 103, 11. ingredi chorum 58: 103, 10.
— licentia

christianus: Constantinus christianissimus  4:
9, 30. christianissimus et circa ecclesiam Ro-
manam devotissimus et fidelis 4: 9, 22.
— fides, imperium, nomen, populus, rex

circumspectio: regia c¢. *61: 105, 28. fidelitatis c.
27: 55,7. ad regie magestatis circumspectio-
nem pertinere 19: 42, 31.

circumstare 58: 101, 32.

citare: facere, constituere, c. et ordinare 9: 24, 11
mandare, c. et sollicitare attente 54: 96, 36.

citra: tam ultra quam c¢. mare 65: 109, 19.

citta di Borgos *50: 89, 34.
— giuramento

citus: (quam) citius (cito) 5: 12,42, 6: 16,1.
17,13.26: 53, 14. 29: 59, 8.
— venire

civilis — causa

civis: universi cives Bisontini 35: 76,37. cives
(omnes et singuli Massilie) 3: 5,7. 6,1.21.
nobiles cives Massilie 10: 26, 10. cives civi-
tatis vicecomitalis Massilie 12: 30, 35. civitas
et comune et cives Massilie 3: 6,42. rector
et syndici et omnes et singuli cives civita-
tis (Massilie) 3: 6, 33. alicui civi Massilie de
iure competere 3: 6,2. Pisani cives 7: 20,22.
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9: 24,12. fideles nostri cives Pisanorum
7: 21,35. universi (et singuli) Pisani cives
(presentes et futuri in perpetuum) 7: 20, 18.
21,2.8. comune Pisanum et (universi) cives
(Pisanorum) 7: 21,22.24. dimidium civibus
Pisanorum componere 7: 21, 35.
— recipere

civitas 4: 9,40. 10,8. 6: 17,35. 7: 20,7. 21,12.29.
8: 23,3, 22: 47,11.19.23. c¢. nostra Burgen-
sis 29: 59,11. 31: 63,30. c. Hyspalensis 38:
73,8.14.19.21. 74,2.3.4. 75,20.36. Hyspalis
inclita ¢. 38: 75,29. c¢. (et, vel terra) lanuen-
sis 38: 73,6. 74,29. 75,7. universe civitates
Ytalie 32: 65,21. c. (Massilie) 2: 2,11. 3: 5,7.
6,1.8.18.33. 10: 26,4. 11: 28,13. 12: 31,4. 14:
33,25.26. 15: 35,11.17.24. 36,9. 16: 38,17.22.
23.30.32.34.36.40. 39,7.9.11.12.24.29. 36. ¢. Vi-
cecomitalis Massilie 12: 31, 1. 18. 34. ¢. Massi-
lie sita in imperio et sub imperio Romano 12:
31,1. ¢c. Mediolani 52: 93,34. c. Murcie 52:
93,23, ¢. Pisarum (Pisana) 4: 10,22. 5: 13, 16.
6: 15,24, 17,44. 18,39. 7: 20,7. 9: 24,9. 25, 12.
16: 37,25.27.29. 38,1.2.5.6.10.11.14.17.20.22.
23.27.28.31.38.39. 39,7.11,16,17,24,29.30. ci-
vitates (comunis Pisarum) 5: 12,26. 6: 15,25,
16,37. civitates de Tuscia 6: 17,42, civitates
et castra finitima districtui Pisano 6: 17,29. c.
et (seu, vel) comune Massilie 3: 5,25. 6, 16.42.
11: 28,10, 13: 32,21. 15: 35,19.34. 36,6.
16: 37,20.24. 38,1.8.18. civitates et comu-
nia 6: 15,29. comune (Pisanum) et (seu, vel)
c. (Pisarum, Pisana) 5: 12,9. 7: 20,17.18. 9:
24,10.11.15. 16: 38,25.26.38. 39, 7. c. Massilie
et comune, castra et insule et districtus 3: 5, 1.
c. et comune et cives Massilie 3: 6, 42. ¢. et co-
mune Massilie et homines Massilie 16: 39, 18.
c., comune et districtus et homines civitatis Pi-
sane (Massilie) et eorum res et bona et iura 16:
38,1.31. comune, c¢. et universitas Massilie et
bona et districtus civitatis et homines civitatis
14: 33,25. civitates et comunitates Massilie,
Pise 16: 39, 30. c. vel (et) districtus Massilie 3:
5,21.16: 37,18. 38, 9. c. Pisana et (vel) distric-
tus eius 16: 37,18, 38,9. comune et ¢. Massilie
et cives civitatis et districtus 3: 6, 20. c. et (seu)
homines Massilie (presentes pariter et futuri)
14: 33,28. 15: 35,32. 16: 38, 1. c. et homines
civitatis Pisane et eius districtus presentes pa-
riter et futuri 16: 38,30. ¢. et homines Pisani
et comune Pisanorum 16: 39, 17. imperium et
c¢. eiusdem Massilie 12: 31, 30. c. Senensis 27:
54,29. civitates et loca 3: 7,1. 6: 17,2. de con-
quisto civitati seu comuni Massilie certam par-
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tem ydoneam et competentem dare 15: 36, 17.
defendere a guerra comune et civitatem et uni-
versitatem Massilie 3: 6, 15. exire infra quad-
raginta dies civitatem Massilie et eius distric-
tum et ab ea recedere et abire cum rebus suis
et mercibus universis 3: 3, 17. civitates in plena
iustitia fovere 49: 89, 6. iura et conventiones in
civitate Massilie et cum ea habere 12: 31,27
infestare seu iniuriare civitati (Massilie) 3:
6, 14. civitatem et homines Massilie, franque-
sias et libertates et districtum et iurisdictionem
manutenere et defendere et augere contra om-
nes homines 15: 35, 12. valentiam, auxilium
et succursum militum mittere ad civitatem
Massilie 15: 35, 34. movere (vel facere) civi-
tati Massilie guerram 15: 35,15.31.36. 36,4.
civitates et castra pertinentia ad imperium 6:
17,37. recipere civitatem et homines Massilie
et districtus eiusdem et res et bona eorum sub
defensione, protectione et manutenentia nostra
15: 35,9. civitates (comunis Pisarum) in feo-
dum recipere 5: 13,26. se in civitatem vel do-
minium lanuensium recipere 38: 74, 25. venire
ad civitatem Hyspalensem 38: 75, 7.
— amicus, bonum, cancellaria, castrum, ci-
vis, commune, concilium, concordia, consi-
liarius, consilium, dare, districtus, ecclesia,
franquesia, homo, honor, inimicus, necessi-
tas, nomen, notarius, potestas, requisitio, syn-
dicus, succursus, vicinus, vir, voluntas